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DAĞITIM YERLERİNE
 

UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesi doğrultusunda yapılan değerlendirme neticesinde
hazırlanan "Takas işlemlerini müteakip 2023 yılı UBAK izin belgesi tahsis ve ödeme listesi" Genel
Müdürlüğümüz  internet sitesinde yayımlanmıştır.www.uhdgm.uab.gov.tr

2023 yılına ait UBAK izin belgesini almaya hak kazanan firmalar, www.uhdgm.uab.gov.tr
internet sitesinde yayımlanan listedeki belge numaralarının karşısında belirtilen ödeme numaraları ile
Ziraat Bankası şubelerinden, internet bankacılığı işlemlerinden ve ATM'lerinden veya Vakıflar Bankası
şubelerinden 01/12/2022-14/12/2022 tarihleri arasında (10 iş günü içerisinde) ücretlerini yatırmaları
halinde belgelerini teslim alabileceklerdir.

Belge almaya hak kazınıp 14/12/2022 tarihine kadar UBAK izin belgelerine ilişkin ücretleri
yatırmayan firmalar haklarını kaybetmiş sayılacaktır.

Belgeleri teslim almaya gelecek kişilere firma yetkililerince, Bakanlığımızca e-Devlet kapısından
sunulan "Geçiş Belgesi Teslim Muvafakat İşlemleri" hizmeti kullanılarak muvafakat verilebilecek olup,
ayrıca geçerli vekalet belgeleri ya da imza sirkülerleriyle de belgeler teslim alınabilecektir.

Belgelerini teslim almaya gelecek firmaların "Teslim Tutanağı"nı doldurarak, Bakanlığımızca
oluşturulacak randevu listelerine göre ( ) belgeleri almayaÖdeme bitiş tarihinden sonra yayınlanacaktır.
gelmeleri işlemlerin hızlandırılması açısından önem arz etmektedir. Söz konusu randevu listeleri ödeme
zamanı esas alınarak oluşturulmaktadır.

Bu cihetle, konunun Derneğiniz üyesi firmalara ivedilikle duyurulması hususunda bilgilerini ve
gereğini önemle rica ederim.
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Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneği

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü

1 / 2

Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Zafer KÖGMEN
Ulaştırma ve Haberleşme Uzmanı

Telefon No:(312) 203 12 37
E-Posta:

zafer.kogmen@udhb.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: E42E438A-70D6-480A-A243-8CB11F457814 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys
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Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneği
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